
Síť meziměstských stok

Stíny plamenů

Epocha plzeňske říše
Kanalizačni sítě
Láme se v nové děje
Lordů v Čistírně

Mistrů práce s odpadní vodou
Přibývá rychlostí nadrozměrnou
Domovy jejich tak vzdálené jsou
Že propojit musí se dlouhou stokou

Z Plzně přes Prahu do Liberce 
Dávno již chodba v provozu je
Razit budeme do Děčína
Lemovat cestu bude plamen i tma

Plzeň - čtyři řeky a tisíce stok
Praha - město slavné parni minulosti
Děcin - Labe černé prýští v snech

Liberec - sídlo šlechty spřatelené 

Zvradlostroje nabité krví zemřelých 
náboženských fanatiků kristových
vyrážejí z Plzně stokou do Prahy,
Bubenečské kanalizační Čistírny

Pan inženýr Möbius má zpracovaný 
projekt pro stavbu podříční stoky
Pod Vltavou, pod Labem, chodba zděná povede, 
ubyde z nich velké množství vody

Milióny glazovaných cihel a statisíce litinových prefabrikátů
Použito na veledílo, které se zapíše do světových dějin kanalizace

Armády horníků vedou stroje na sever
Postup je složitý i pro zkušené mistry
Větší díl boha nevyhnutelně zabít! 
Chceme zaschlou krev věrných jeho potomků

Ocelí řezat krysy kříž nás nezastaví
Voláme do války legie potkanů

Jmenuji se Poklopů Syn
A světlo světa nenávidím
Vládnu v říši podzemní 
Kde i plamen vrhne stín

Krev bezcenných lidí čerpáme do nádrží 
Železobetonových valbolisných zvradlostrojů
Vesmír se třese strachy před černou vodou 
Neporazitelnou silou říše Pána z Čistírny

Plzeň - čtyři řeky
Praha - město slavné
Děcin - Labe černé
Liberec - sídlo šlechty spřatelené

Významná města jsou propojena v kanalizační síť



Zabíjet boha smysl má, veledílo slouží šlechticům
Pod řekami tečou vody zlé v dalších oblastech
Polymorbivodní obrazy nabývají mocných rozměrů

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

